
Technické specifikace

HP EliteDesk 8 Mini G1i Desktop AI PC
Zvládněte velké pracovní zátěže díky všestrannému počítači mini s podporou umělé
inteligence

Počítač HP EliteDesk 8 Mini G1i s umělou inteligencí, který nabízí výjimečný výkon díky
procesoru Intel® Core™ Ultra  s jednotkou NPU až 13 TOPS  a rozhraní Thunderbolt™ 4, je díky
svému kompaktnímu designu a univerzálním možnostem nasazení ideální volbou pro
moderní pracovní prostory.

Jediný kabel pro úhledný
pracovní prostor
Přenášejte napájení, video a data
prostřednictvím portu Thunderbolt™ 4
a jediného kabelu USB-C s počítačem
HP EliteDesk 8 Mini G1i AI, pokud je
vybaven 35 W procesorem  a
vybranými displeji HP.  Uživatelé
mohou počítač mini zapnout
prostřednictvím tlačítka napájení
displeje, což zjednodušuje nastavení.

Kompaktní velikost pro
všestranné firemní nasazení
Počítač HP EliteDesk 8 Mini G1i AI s
kompaktním šasi o objemu 1L a
flexibilními možnostmi nasazení
podporuje různá montážní řešení  a
nabízí dostatek vstupních/výstupních
portů pro připojení periferních
zařízení, což zajišťuje bezproblémové
pracovní postupy a produktivitu.

Výkon vylepšený umělou
inteligencí pro zvýšení
podnikové produktivity
Počítač HP EliteDesk 8 Mini G1i AI
poháněný nejnovějším procesorem
Intel® Core™ Ultra  s NPU až 13 TOPS
zajišťuje vysokou rychlost zpracování
a vynikající výkon pro náročné úlohy.
Jeho schopnosti umělé inteligence
zvyšují produktivitu a zefektivňují
pracovní postupy.

Udržitelnost na prvním místě

Přispějte k lepší budoucnosti
Nejméně 50 % všech plastů použitých v tomto počítači tvoří recyklovaný plast od spotřebitelů.  100 % papírových obalů HP
pochází z recyklovaných nebo certifikovaných udržitelných zdrojů.  Tento počítač disponuje certifikací ENERGY STAR® a registrací
EPEAT® Climate+ Gold.

2 3

5

4

4 2 3

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit

6

7

8



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

HP EliteDesk 8 Mini G1i Desktop AI PC

Funkce

Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy s funkcí Microsoft Copilot
Pracujte bez kompromisů se systémem Windows 11 Pro a technologiemi HP pro snadnější spolupráci, zabezpečení a připojení. Shrnujte a získejte
doporučení relevantního obsahu pomocí Microsoft Copilot.

Intel® pohání počítače vylepšené umělou inteligencí
S nejnovějším procesorem Intel® Core™ Ultra s NPU až 13 TOPS ušetříte čas a můžete se zaměřit na důležité věci. Tři výpočetní moduly spravují
pracovní zátěž, pomáhají vylepšovat videokonference a umožňují pokročilou tvorbu obsahu.

Ochrana pomocí nástroje HP Wolf Security
HP Wolf Security pro firmy zajišťuje odolnou hardwarovou ochranu, která je neustále aktivní. Tato neustále vyvíjející se řešení pomáhají důkladně
chránit počítač před moderními hrozbami, od systému BIOS až po prohlížeč.

Spolehlivé procházení
Chraňte počítač před webovými stránkami, soubory Microsoft Office jen pro čtení a přílohami PDF s malwarem, ransomwarem nebo viry díky
hardwarovému zabezpečení funkce HP Sure Click.

Automatické obnovení po útocích na firmware
Útoky na firmware mohou zcela ochromit počítač. Zůstaňte chráněni pomocí HP Sure Start, samoopravného systému BIOS, který se automaticky
zotaví z útoků nebo poškození.

Spolehněte se na zabezpečení počítače
Zamezte nežádoucím změnám bezpečnostního nastavení a pomozte omezit šíření malwaru díky nástroji HP Sure Run, který dokáže rozpoznat a
izolovat hrozby a poskytnout zprávu o snaze útočníků ukončit procesy.

Rychlé a efektivní rozhraní Wi-Fi 7
Využívejte rychlé a spolehlivé připojení v prostředí s vysokou četností bezdrátových připojení díky gigabitové přenosové rychlosti Wi-Fi 7.

Ochrana před fyzickou manipulací
HP Tamper Lock vyžaduje heslo správce k odemknutí počítače pokaždé, když jsou odstraněny snímače narušení umístěné na horním krytu
počítače a interním úložišti.

Vybudujte ekosystém
Přizpůsobte si řešení Mini díky široké nabídce exkluzivního příslušenství pro zabezpečení a montáž počítače Mini a napájecího zdroje za monitor
nebo na stěnu.

Rozšířené prediktivní krytí
Omezte prodlevy díky chytré službě HP Premium+ Support, která upozorňuje na potenciální problémy se zařízením pomocí prediktivních přehledů
založených na umělé inteligenci, automatizace a proaktivní podpory 24/7 pro naši nejrychlejší diagnostiku a opravu, ať už pracujete kdekoli.

1,9

2,3

10

11

12

13

14,15,16

17

4

22,23



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

HP EliteDesk 8 Mini G1i Desktop AI PC

Technická specifikace

Dostupné operační systémy

Windows 11 Pro
Windows 11 Pro Education
Windows 11 Home – společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy
Windows 11 Home Single Language – společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy
FreeDOS

Řada procesorů
Procesor Intel® Core™ Ultra 9
Procesor Intel® Core™ Ultra 7
Procesor Intel® Core™ Ultra 5

Dostupné procesory

Intel® Core™ Ultra 9 285 (až 5,6 GHz s technologií Intel® Turbo Boost Max, 36 MB mezipaměti L3, 24 jader, 24 vláken) s grafikou Intel® a Intel® AI
Boost (13 NPU TOPS), podporuje technologii Intel® vPro®
Intel® Core™ Ultra 7 265 (až 5,3 GHz s technologií Intel® Turbo Boost Max, 30 MB mezipaměti L3, 20 jader, 20 vláken) s grafikou Intel® a Intel® AI
Boost (13 NPU TOPS), podporuje technologii Intel® vPro®
Intel® Core™ Ultra 5 245 (maximální frekvence až 5,1 GHz, 24 MB mezipaměti L3, 14 jader, 14 vláken) s grafikou Intel® a Intel® AI Boost (13 NPU
TOPS), podporuje technologii Intel® vPro®
Intel® Core™ Ultra 5 235 (maximální frekvence až 5 GHz, 24 MB mezipaměti L3, 14 jader, 14 vláken) s grafikou Intel® a Intel® AI Boost (13 NPU
TOPS), podporuje technologii Intel® vPro®
Intel® Core™ Ultra 5 225 (maximální frekvence až 4,9 GHz, 20 MB mezipaměti L3, 10 jader, 10 vláken) s grafikou Intel® a Intel® AI Boost (13 NPU
TOPS)
Intel® Core™ Ultra 9 285T (až 5,4 GHz s technologií Intel® Turbo Boost Max, 36 MB mezipaměti L3, 24 jader, 24 vláken) s grafikou Intel® a Intel® AI
Boost (13 NPU TOPS), podporuje technologii Intel® vPro®
Intel® Core™ Ultra 7 265T (až 5,4 GHz s technologií Intel® Turbo Boost Max, 30 MB mezipaměti L3, 20 jader, 20 vláken) s grafikou Intel® a Intel® AI
Boost (13 NPU TOPS), podporuje technologii Intel® vPro®
Intel® Core™ Ultra 5 245T (až 5,1 GHz s technologií Intel® Turbo Boost Max, 24 MB mezipaměti L3, 14 jader, 14 vláken) s grafikou Intel® a Intel® AI
Boost (13 NPU TOPS), podporuje technologii Intel® vPro®
Intel® Core™ Ultra 5 235T (až 5 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 24 MB mezipaměti L3, 14 jader, 14 vláken) s grafikou Intel®a Intel® AI Boost
(13 NPU TOPS), podporuje technologii Intel® vPro®
Procesor Intel® Core™ Ultra 5 225T (až 4,9 GHz s technologií Intel® Turbo Boost Max, 20 MB mezipaměti L3, 10 jader, 10 vláken) s grafickou
kartou Intel® a Intel® AI Boost (13 NPU TOPS)

NPU Intel® AI Boost

Čipová sada Intel® Q870 (vPro®)

Barva produktu Černá

Provedení Mini

Maximální paměť
64GB paměť DDR5-5600 MT/s; 
Přenosová rychlost až 5 600 MT/s.

Audio Kodek Realtek ALC3252, univerzální zvukový konektor s podporou náhlavní soupravy CTIA a OMTP

Rozšiřující sloty 1x M.2 2230; 3x M.2 2280 (1x slot M.2 2230 pro WLAN a 3x slot M.2 2280 pro úložiště)

Porty a konektory

Vpředu: 1× USB Type-C® s přenosovou rychlostí 20 Gbit/s; 2× USB Type-A s přenosovou rychlostí 10 Gbit/s; 1× USB Type-A s přenosovou
rychlostí 10 Gbit/s; 1× konektor pro sluchátka/mikrofon ;
Zadní: 2× USB Type-A s přenosovou rychlostí 10 Gbit/s; 1× HDMI 2.1; 1 port RJ-45; 1 napájecí konektor; 2× DisplayPort™ 2.1; 1× Thunderbolt™ 4; 2×
konektor pro externí anténu ;
Volitelné porty: Flexibilní vstupní/výstupní port 1 – vyberte jednu z následujících možností: 1× VGA, 1× sériový port, 1× DisplayPort™ 2.1, 1× HDMI
2.1, 1× Thunderbolt 4.0, 1× dvojitý port SuperSpeed USB 2.0 Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s, 1× dvojitý port USB 3.2 Type-C s
přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s a 15W napájením, HP Fiber NIC (1 Gb/s), síťová karta Intel® I226V 2,5 Gigabit LOM (bez vPro); Flexibilní
vstupní/výstupní port 2 – vyberte jednu z následujících možností: 1× dvojitý port SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5
Gb/s, 1× sériový port, 1× rozšíření portů videa HP

Vstupní zařízení

Kombinovaná nabíjecí bezdrátová klávesnice a myš HP 725 pro více zařízení; Klávesnice HP USB 320K v2 ; Kabelová v2 klávesnice HP USB
Business Slim s čtečkou čipových karet (CCID); Kabelová klávesnice HP 125 v2 ; Antimikrobiální kabelová klávesnice HP 125 v2 ; Kabelová
myš HP 125; Laserová kabelová myš HP 128; Antibakteriální kabelová myš HP 125; Odolná kabelová optická myš HP USB; Kabelová myš HP
320M

Komunikace
Bezdrátová karta Realtek Wi-Fi 6E RTL8852CE 802.11a/b/g/n/ax (2×2) a Bluetooth® 5.3; Bezdrátová karta Intel® Wi-Fi 7 BE200 (2×2)
a Bluetooth® 5.4 vPro®; Bezdrátová karta Intel® Wi-Fi 7 BE200 (2×2) a Bluetooth® 5.4 bez vPro®

Životní prostředí Provozní teplota: 10 až 35 °C; Provozní vlhkost: 10–90% relativní vlhkost

Software
Koupit Microsoft Office (prodává se samostatně) ; Podpora HP Hotkey; HP Notifications; HP PC Hardware Diagnostics UEFI; HP PC
Hardware Diagnostics Windows; Nastavení soukromí HP; HP Services Scan ; HP Setup Integrated OOBE; Podpora HP Smart ; HP Support
Assistant ; HSA Fusion for Commercial; HSA Telemetry for Commercial; myHP; Aplikace myHP s podporou více kamer; Poly Lens

Správa zabezpečení
Počítač s podporou zabezpečeného jádra; HP Wolf Security pro firmy zahrnuje: HP Sure Start, HP Secure Erase ; HP Sure Admin ; HP Sure
Click ; HP Sure Run ; HP Sure Sense ; HP Sure Recover ; HP Sure Start ; HP Tamper Lock ; Modul Absolute Persistence ; Trvalé vypnutí
zvuku; HP BIOS Recovery; Aktualizace systému BIOS přes síť; HP BIOSphere ; HP Secure Erase ; HP DriveLock a Automatic DriveLock

1

1

1

1

1,2,3,4

5,6,30

32

14

15 16

17 18

19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

HP EliteDesk 8 Mini G1i Desktop AI PC

Technická specifikace

Funkce správy
HP Client Catalog (ke stažení) ; HP Client Management Script Library (ke stažení); HP Cloud Recovery ; HP Connect pro Microsoft
Endpoint Manager ; HP Driver Packs (ke stažení) ; HP Image Assistant (ke stažení) ; HP Manageability Integration Kit (ke stažení) ;
HP Patch Assistant (ke stažení)

Napájení
150W externí napájecí adaptér, až 89% účinnost; 90W externí napájecí adaptér, až 89% účinnost; 120W externí napájecí adaptér, až
89% účinnost; 180W externí napájecí adaptér, až 89% účinnost; 100W externí napájecí adaptér USB Type-C®, až 88% účinnost

Rozměry
17,7 × 18,1 × 3,42 cm;
49,8 × 13,2 × 23,5 cm; 49,8 × 13,2 × 23,5 cm (pouze modely pro USA, Brazílii a Japonsko) (Balení)

Hmotnost 1,42 kg

Ekoznačky Registrace EPEAT® s Climate+

Certifikace Energy star Certifikace ENERGY STAR®

Specifikace dopadu na
udržitelnost

50% podíl recyklovaných plastů pocházejících od zákazníků

7 8

9 10 11 12

13



Technické specifikace Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy

HP EliteDesk 8 Mini G1i Desktop AI PC

Poznámky pod čarou

Poznámky pod čarou se zprávami
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat aktualizovaný nebo samostatně zakoupený hardware, ovladače či aktualizovaný systém BIOS, aby bylo možné využívat všech

výhod systému Windows. Windows 11 se aktualizuje automaticky. Tato funkce je vždy zapnutá. Vyžaduje vysokorychlostní internet a účet Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za internetové připojení a na aktualizace se časem mohou
vztahovat další požadavky. Viz http://www.windows.com.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se

liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.
 Funkce a software, které vyžadují NPU, mohou vyžadovat zakoupení, předplatné nebo povolení softwaru poskytovatelem softwaru nebo platformy a software třetí strany může mít specifické požadavky na konfiguraci nebo kompatibilitu.

Potenciální výkon inference NPU se liší podle použití, konfigurace a dalších faktorů.

 Prodává se samostatně nebo jako volitelné příslušenství.
 Volitelné příslušenství vyžaduje konfiguraci při zakoupení.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z definice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018.
 Obaly HP na bázi papíru a vláken pro počítače, displeje, domácí a kancelářský tisk a spotřební materiál jsou dodavateli uváděny jako recyklované nebo certifikované, přičemž minimálně 97 % objemu bylo ověřeno společností HP. Obal je
krabice, která je dodávána s produktem a všemi papírovými materiály uvnitř krabice. Nezahrnuje obaly na příslušenství osobních systémů a náhradní díly.

 Může vyžadovat Windows Update nebo stažení aplikace z obchodu Microsoft Store. Funkce Copilot NENÍ k dispozici v Číně, Rusku, Bělorusku a oblastech Kuby, Íránu, Severní Korey a Krymu, na které bylo uvaleno embargo.
 HP Wolf Security pro firmy vyžaduje Windows 10 nebo 11 Pro a vyšší, zahrnuje různé bezpečnostní funkce HP a je k dispozici na počítačích HP Pro, Elite, pracovních stanicích a maloobchodních prodejních systémech. Příslušné bezpečnostní

funkce jsou k dispozici v podrobnostech produktu.

 HP Sure Click vyžaduje Windows 10 a vyšší. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://bit.ly/2PrLT6A_SureClick.
 HP Sure Start Gen7 je k dispozici na vybraných počítačích HP a vyžaduje Windows 10 Pro a vyšší.
 HP Sure Run Gen5 je k dispozici na vybraných počítačích HP a vyžaduje systém Windows 10 a vyšší.
 Volitelné příslušenství vyžaduje konfiguraci při zakoupení.
 Bezdrátový přístupový bod a požadované služby internetového připojení jsou prodávány samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 7 (802.11BE) vyžaduje kompatibilní operační systém

Windows 11, kompatibilní procesor a samostatně zakoupený směrovač s podporou Wi-Fi 7, aby byla podporována zpětná kompatibilita s předchozími specifikacemi 802.11. Je k dispozici v zemích, kde je podporováno rozhraní Wi-Fi 7.
Specifikace pro rozhraní 802.11BE jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné specifikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost zařízení komunikovat s ostatními zařízeními podporujícími rozhraní 802.11BE.

 Gigabitové přenosové rychlosti rozhraní Wi-Fi® lze dosáhnout pomocí standardu Wi-Fi 7 (802.11BE) při přenosu souborů mezi dvěma zařízeními připojenými ke stejnému směrovači. Vyžaduje bezdrátový směrovač, který se prodává
samostatně a podporuje 160MHz kanály.

 HP Tamper Lock vyžaduje před použitím vytvoření hesla správce.
 Prediktivní analýzy jsou dostupné pouze s podporou HP Premium+. Vybraná řešení HP Workforce vyžadují agenta HP Insights pro systém Windows, Mac a Android, který je k dispozici ke stažení na stránce https://admin.hp.com/software.

Úplné systémové požadavky a služby, které vyžadují agenta, najdete na stránce https://admin.hp.com/requirements. Agent shromažďuje telemetrické a analytické údaje o zařízeních a aplikacích, které jsou integrovány do platformy Workforce
Experience. Nástroj se neprodává jako samostatná služba. Je vyžadován přístup k internetu a připojení k platformě Workforce Experience. Společnost HP dodržuje přísná nařízení o ochraně osobních údajů GDPR a platforma je certifikována
podle norem ISO27001, ISO27701, ISO27017 a SOC2 Type2 pro zabezpečení informací.

 Podpory HP Essential, HP Premium a HP Premium+ jsou dostupné v době nákupu zařízení. Úroveň služeb a reakční doba podpory produktů HP Care Pack se může v různých oblastech lišit. Služba začíná platit v den zakoupení hardwaru.
Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese www.hp.com/go/cpc. Služby HP podléhají příslušným smluvním podmínkám společnosti HP, které zákazník obdržel nebo na ně byl odkázán při zakoupení. Zákazník může mít
dodatečná zákonná práva podle příslušných místních předpisů, přičemž tato práva nejsou ovlivněna podmínkami služeb HP ani omezenou zárukou HP poskytnutou s produktem HP.

Specifikace Poznámky pod čarou
 K dosažení plné funkčnosti technologie Intel® vPro® je zapotřebí 64bitový systém Windows 11 Pro, procesor s podporou technologie vPro, čipová sada s podporou technologie vPro, kabelové připojení LAN nebo WLAN s podporou technologie
vPro a modul TPM 2.0. Některé funkce vyžadují pro svou činnost dodatečný software třetích stran. Viz http://intel.com/vpro.  Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat
instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS, aby mohla být funkčnost systému Windows plně využita. Systém Windows je automaticky aktualizován a aktivován. Je
zapotřebí vysokorychlostní Internet a účet u společnosti Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za připojení k Internetu a mohou existovat další požadavky na aktualizace. Další informace naleznete na webu http://www.windows.com.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence
se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru i softwaru. Číslování, značky a názvy produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.

 Technologie Intel® Turbo Boost vyžaduje počítač s procesorem podporujícím funkci Intel Turbo Boost. Výkon funkce Intel Turbo Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému. Více informací naleznete na
stránce http://www.intel.com/technology/turboboost.

 V každé konfiguraci jsou k dispozici pouze vybrané procesory.
 U počítačů s více než 3 GB paměti a 32bitovým operačním systémem může být v důsledku požadavků na systémové zdroje znepřístupněna část paměti. Adresování paměti větší než 4 GB vyžaduje 64bitový operační systém. Paměťové
moduly podporují datové přenosy s rychlostí až 4 800 MT/s. Skutečná přenosová rychlost závisí na procesoru v systému. Podporovaná přenosová rychlost paměti je k dispozici ve specifikacích procesoru. Zákazník má přístup ke všem
paměťovým slotům a může je rozšířit.

 Zákazník má přístup ke všem paměťovým slotům a může je rozšířit.
 Aplikace HP Client Catalog není předem nainstalovaná, můžete si ji však stáhnout na https://www.hp.com/us-en/solutions/client-management-solutions.html .
 HP Cloud Recovery je k dispozici na stolních počítačích a noteboocích Z by HP, HP Elite a Pro s procesory Intel® nebo AMD a vyžaduje otevřené síťové připojení. Poznámka: Pokud chcete zamezit ztrátě dat, je třeba před použitím zálohovat

důležité soubory, data, fotky, videa atd. Podrobnosti naleznete zde: https://support.hp.com/us-en/document/c05115630.
 HP Connect pro Microsoft Endpoint Manager je k dispozici v obchodě Azure Marketplace pro počítače HP Pro, Elite, Z a prodejní systémy spravované pomocí nástroje Microsoft Endpoint Manager. Vyžaduje předplatné aplikace Microsoft

Endpoint Manager, které se prodává samostatně. Vyžaduje síťové připojení.
 Aplikace HP Driver Packs není předem nainstalovaná, můžete si ji však stáhnout na http://www.hp.com/go/clientmanagement .
 Aplikace HP Image Assistant není předem nainstalovaná, můžete si ji však stáhnout v https://ftp.ext.hp.com/pub/caps-softpaq/cmit/HPIA.html .
 HP Manageability Integration Kit je ke stažení na adrese http://www.hp.com/go/clientmanagement.
 HP Patch Assistant je k dispozici na vybraných počítačích HP s nástrojem HP Manageability Kit, které jsou spravovány přes aplikaci Microsoft System Center Configuration.
 Microsoft 365 se prodává samostatně a k aktivaci vyžaduje internetové připojení.
 Aplikace HP Services Scan automaticky shromažďuje telemetrii potřebnou k úvodnímu spuštění produktu, aby mohla poskytnout konfigurační data na úrovni zařízení a přehled o jeho stavu. Je předinstalována u vybraných produktů v rámci

služby HP Factory Configuration Services nebo ji lze stáhnout. Další informace o aktivaci řešení HP Smart Support nebo jeho stažení jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/smart-support.
 Řešení HP Smart Support automaticky shromažďuje telemetrii potřebnou k úvodnímu spuštění produktu, aby mohlo poskytnout konfigurační data na úrovni zařízení a přehled o jeho stavu. Je předinstalováno u vybraných produktů v rámci

služby HP Factory Configuration Services nebo ji lze stáhnout. Další informace o aktivaci řešení HP Smart Support nebo jeho stažení jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/smart-support.
 HP Support Assistant je k dispozici pro systém Windows. Další informace naleznete na stránce http://www.support.hp.com/help/hp-support-assistant.
 Poly Lens Desktop vyžaduje operační systém Windows.
 HP Wolf Security pro firmy vyžaduje Windows 10 nebo 11 Pro nebo vyšší, zahrnuje různé bezpečnostní funkce HP a je k dispozici na počítačích HP Pro, Elite, maloobchodních prodejních systémech a pracovních stanicích. Příslušné

bezpečnostní funkce jsou k dispozici v podrobnostech produktu.
 HP Sure Admin vyžaduje HP G8 nebo novější platformu, Windows 10 nebo vyšší, HP BIOS, HP Manageability Kit nebo službu KMS od společnosti http://www.hp.com/go/clientmanagement a HP Sure Admin Local Access Authenticator.
 HP Sure Click vyžaduje systém Windows 10 Pro nebo vyšší či Enterprise. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://bit.ly/2PrLT6A_SureClick.
 HP Sure Run je k dispozici na vybraných počítačích HP a vyžaduje Windows 10 nebo vyšší.
 HP Sure Sense je k dispozici na vybraných počítačích HP se systémem Windows 10 Pro, Windows 10 Enterprise, Windows 11 Pro nebo Windows 11 Enterprise OS.
 HP Sure Recover je k dispozici na vybraných počítačích HP a vyžaduje systém Windows 10 nebo 11 a otevřené síťové připojení. Pokud chcete zamezit ztrátě dat, je třeba před použitím aplikace HP Sure Recover zálohovat důležité soubory,

data, fotky, videa atd. HP Sure Recover Gen6 s technologií Embedded Reimaging je volitelná funkce u vybraných počítačů HP, která vyžaduje systém Windows 10 nebo 11 a konfiguraci při zakoupení. Pokud chcete zamezit ztrátě dat, je třeba
před použitím zálohovat důležité soubory, data, fotky, videa atd.

 HP Sure Start je k dispozici na vybraných počítačích HP a vyžaduje systém Windows 10 nebo vyšší.
 HP Tamper Lock mohou povolit/zakázat sami zákazníci nebo správce IT s oprávněním správce.
 Modul firmwaru Absolute Persistence je při dodání vypnutý a lze ho aktivovat pouze zakoupením předplatného licence a plnou aktivací softwarového agenta. Předplatná licence je možné zakoupit na dobu až několika let. Služba má určitá

omezení, dostupnost mimo USA si ověřte u společnosti Absolute. Je nutné dodržet příslušné podmínky. Podrobnosti jsou k dispozici na stránce https://www.absolute.com/about/legal/agreements/absolute/.
 Funkce HP BIOSphere se mohou lišit v závislosti na platformě a konfiguraci.
 HP Secure Erase vyhovuje metodám stanoveným ve speciální příručce Národního ústavu pro normy a technologii.
 K dispozici pouze u zařízení Alder Lake i5i7 a procesorů i9.
 Rozhraní Wi-Fi 6E vyžaduje pro práci v 6GHz pásmu směrovač Wi-Fi 6E, který se prodává samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6E je zpětně kompatibilní s předchozími

specifikacemi 802.11. K dispozici pouze v zemích, kde je podporováno rozhraní Wi-Fi 6E.
 Antimikrobiální kabelová klávesnice, zpevněná USB myš HP 125, antimikrobiální kabelová myš 125 není k dispozici ve všech oblastech. (Antimikrobiální model pouze v Číně)
 ENERGY STAR a logo ENERGY STAR jsou registrované ochranné známky americké agentury EPA.

© Copyright 2025 HP Development Company, L.P. Uvedené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena výslovnými záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám.
Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP nenese odpovědnost za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Červenec 2025
DOC-M

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

22

23

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33


